
RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida : 8.000 m.
Categoría Masculina Hora da proba : 11:30

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 171 0 Victor Riobo Vilanueva (80) h FM Playas de Jandía Marin 0 24.59
2 170 0 Pablo Diaz Lopez (78) h FM Soc. Gimnástica Pontevedra Pontevedra 0 25.13
3 49 GA-966 José Antonio Paz Suárez (64) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 25.26
4 281 0 Oscar Nuñez Roel (74) h FM Soc. Gimnástica Pontevedra Pontevedra 0 25.57
5 280 0 Francisco Javier Vázquez Martinez (64 h GM Soc. Gimnástica Pontevedra Pontevedra 0 26.04
6 274 GA-16634 Daniel Estévez Vázquez (89) h DM Ourense At. - A. Postal Carballliño 0 26.18
7 365 0 David Paz Garza (73) h FM 0 0 0 26.23
8 338 GA-5302 Adrián Pérez Fabello (61) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 26.38
9 84 - Amador Aguiar Diéguez (63) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 26.55

10 83 - Julio Armesto García (62) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 27.07
11 1 GA-10625 Carlos Paredes González (79) h FM Soc. Gimnástica Pontevedra San Cibrao 0 27.23
12 334 GA-15517 Alejandro Cid Vázquez (85) h EM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 27.30
13 405 - Teófilo Iglesias Outomuro (72) h FM Independiente Ourense T 27.36
14 291 0 Jose Manuel Ramos Vazquez (75) h FM Triatlon Ourense 0 0 27.51
15 276 GA-15598 Víctor Alvarez Docampo (86) h EM Ourense At. - A. Postal Carballliño 0 27.58
16 5 - Evencio Fernández Alvarez (72) h FM Independiente Ourense T 27.59
17 178 0 Miguel Angel Díaz Barba (67) h FM Ourense At. - A. Postal 0 0 28.15
18 98 - Benito Bouzada Blanco (72) h FM Cafegal Pabellón Ourense 0 28.28
19 43 - Juan Dasilva Crego (78) h FM Independiente Ourense 0 28.33
20 416 - Jorge Nóvoa Cid (73) h FM Independiente Ourense 0 28.35
21 337 GA-16636 Roi Fernández De La Gala (87) h EM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 28.36
22 62 - Javier Rodríguez Sarmiento (66) h FM Independiente Ourense 0 28.39
23 285 0 Antonio Reza Montenegro (65) h GM Triatlon Ourense Ourense 0 28.40
24 310 A-6370 Santiago Conde Bermúdez (62) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 0 28.41
25 80 - Rafael Rodríguez Nogueira (61) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 28.47
26 50 - Antonio Fidalgo Logchies (65) h GM Independiente Ourense 0 28.49
27 77 - Antonio Losada Gómez (59) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 28.51
28 86 - Xoan Carlos Feixóo Mirón (63) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 28.59
29 94 - Francisco Rodríguez Atanes (70) h FM Cafegal Pabellón Ourense 0 29.01
30 97 - Carlos González González (70) h FM Cafegal Pabellón Ourense 0 29.17
31 138 - Rubén Fernández Rodríguez (76) h FM C.A.I.O. Ourense 0 29.30
32 104 - Higinio Rodríguez Pérez (62) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 29.41
33 313 A-6365 José Antonio González Paz (60) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 0 29.43
34 68 - Manuel Gil Crego (52) h HM Cafegal Pabellón Ourense 0 29.46
35 89 - José Ramón Blanco Sotelo (66) h FM Cafegal Pabellón Ourense T 29.50
36 19 - José Javier Gómez Iglesias (68) h FM Independiente Ourense 0 29.53
37 183 0 Jesser Jose Gil Bastardo (86) h EM Ourense At. - A. Postal 0 0 29.53
38 85 - Xavier Baños Campos (63) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 29.55

39 93 - Jorge Pallás Valleros (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense 0 29.58
40 72 - José Forneiro Iglesias (56) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 29.59
41 6 - José Luis Torres González (63) h GM Independiente Ourense T 30.00
42 79 - José Jaime Dopereiro Rodríguez (61) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 30.05
43 336 GA-15581 Iván Folgoso Fernández (88) h DM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 30.22
44 20 - Manuel Freire Velo (55) h HM Soc. Gimnástica Pontevedra Pontevedra 0 30.25
45 121 - Nemesio Gómez Mangana (62) h GM Independiente Ourense 0 30.26
46 304 - José Antonio Sandianes Lorenzo (53) h HM Independiente San Cibrao T 30.28
47 7 - Félix Gulín Cid (68) h FM Independiente Ourense T 30.30
48 317 - Luis Seoane Cebreiro (63) h GM Independiente Ourense 0 30.39
49 368 0 Jesus Gonzalez Gonzalez (75) h FM 0 Ourense 0 30.43
50 67 - José Luis Rey Fernández (51) h HM Cafegal Pabellón Ourense 0 30.46
51 315 A-6368 José Ramón Perdiz González (58) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 0 30.51
52 335 GA-16762 José Antonio González López (70) h FM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 30.52
53 69 - Gonzalo Vázquez Ferreiro (53) h HM Cafegal Pabellón Ourense T 30.54
54 132 - Jesús Vila Blanco (61) h GM Independiente Taboadela 0 30.59
55 403 - Celso Fernández Rodríguez (61) h GM Independiente Ourense 0 31.07
56 273 GA-16757 Adriano Casado Fernández (89) h DM Ourense At. - A. Postal Carballliño 0 31.09
57 90 - Manuel Folgoso Rocha (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense 0 31.15
58 71 - José Antonio Elvira Del Olmo (56) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 31.16
59 386 - Gabriel Prol Damota (74) h FM Independiente Ourense 0 31.16
60 307 - Miguel Ferreiro Esteban (61) h GM Independiente Ourense 0 31.19
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Categoría Masculina Hora da proba : 11:30
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61 73 - Silverio García Salgueiro (57) h GM Cafegal Pabellón Ourense 0 31.20
62 348 - Diego García Domínguez (78) h FM Independiente San Cibrao T 31.21
63 298 0 Jose Conde Pirela (81) h FM 0 0 0 31.22
64 314 A-6367 José Manuel Iglesias Rodríguez (60) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 0 31.23
65 133 - Felisindo Vila Blanco (56) h GM Independiente Taboadela 0 31.29
66 140 - Emilio Fernández Sorribas (72) h FM Independiente Ourense 0 31.30
67 332 - Gonzalo Sánchez Busons (64) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 31.43
68 51 - José Serantes Alvarez (62) h GM Independiente Barbadás 0 31.47
69 290 0 Ramon Rodriguez Estevez (79) h FM 0 0 0 31.48
70 426 - José Carlos Riol Cañedo (63) h GM Independiente Ourense 0 31.52
71 312 A-6372 Félix Rodríguez Ansia (65) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 0 31.54
72 63 - Alfonso Fernández Bouzada (40) h IM Cafegal Pabellón Ourense 0 31.55
73 184 0 Ruben Fernandez Souto (86) h EM Ourense At. - A. Postal 0 0 31.58
74 120 - Celso Rodríguez Rodríguez (78) h FM Independiente San Cibrao 0 32.02
75 300 - Carlos Pintos Recarey (67) h FM Independiente Ourense 0 32.06
76 106 - Javier García López (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense 0 32.10
77 91 - José Manuel Suárez Feijóo (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense T 32.15
78 321 OU-1876 Juan Rebollo Vázquez (94) h AM C. D. Franciscanas Ourense 0 32.18
79 309 A-6366 José Manuel López Cid (78) h FM Burgas Atletismo San Cibrao 0 32.18
80 129 - Oscar Borrajo Vicente (69) h FM Independiente Ourense 0 32.34
81 122 A-5741 Samuel Gómez Quintas (89) h DM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 32.35
82 164 0 Equicio Prieto Gonzalez (63) h GM 0 Xinzo T 32.40
83 111 GA-15503 René González Rodríguez (83) h EM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 32.54
84 301 - Carlos Iglesias Rodríguez (65) h GM Independiente Pereiro 0 32.59
85 381 - David Lage Pérez (83) h EM Independiente San Cibrao T 33.03
86 401 - Benigno Saavedra Gayoso (62) h GM Independiente Ourense T 33.08
87 135 - Jorge Rodríguez Vargas (76) h FM Independiente Ourense 0 33.11
88 45 - Alejandro Vidal Díaz (59) h GM Independiente Gustey T 33.15
89 267 GA-16767 José Ricardo Vieites Blanco (60) h GM A.D.A.S. Campo O Barco 0 33.16
90 24 - Roberto Rodríguez Rogel (65) h GM Independiente San Cibrao T 33.18
91 25 - Fco. Javier Prieto Rodríguez (71) h FM Independiente Ourense 0 33.19
92 172 0 Sixto Colmenero Perez (52) h HM 0 Xinzo 0 33.22
93 177 0 Juan Seara Atanes (56) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 33.23
94 265 GA-1008 Manuel Rodríguez Teijeiro (71) h FM A.D.A.S. Campo O Barco 0 33.26
95 137 - Benito Vázquez Rodríguez (58) h GM Independiente Ourense 0 33.39
96 297 0 Juan Manbuel Gonzalez Quiroga (53) h HM 0 0 0 34.05
97 181 0 Jose Mira Fernandez (71) h FM 0 Pereiro 0 34.14
98 28 - Manuel García Colomo (54) h HM Club Triathlon Ourense Ourense 0 34.17
99 168 0 Rafael Vila Fernandez  (67) h FM 0 Ourense 0 34.19

100 61 - Arturo Vázquez Casal (62) h GM Independiente Ourense 0 34.21
101 57 - Arturo Casasnovas Calvo (58) h GM Independiente Ourense 0 34.22
102 112 - Pablo González Conde (81) h FM Independiente Ourense 0 34.29
103 44 - Gregorio Prada Nóvoa (48) h HM Cafegal Pabellón Barbadás T 34.34
104 169 0 Javier Miranda Lorenzo (51) h HM 0 Ourense 0 34.39
105 396 - Rubén Outeiriño Iglesias (76) h FM Independiente San Cibrao 0 34.49
106 374 - Alvaro Iglesias Rey (94) h AM Independiente Ourense 0 34.49
107 302 - Uxío García Yáñez (56) h GM Independiente Ourense 0 35.01
108 144 - Javier Quiroga Fernández (67) h FM Independiente Ourense 0 35.07
109 343 - Javier Martínez Almeida (60) h GM Independiente Ourense T 35.18
110 124 - J. Ramón García Gómez (63) h GM Independiente Ourense 0 35.20
111 126 - Oscar Vázquez Vázquez (75) h FM Independiente Ourense 0 35.20
112 286 0 Rosendo Luis Fernandez Fernanzdez ( h HM 0 A Merca 0 35.21
113 128 - Emilio González Rodríguez (64) h GM Independiente Ourense 0 35.36
114 333 - José Manuel Pimentel Varela (54) h HM Independiente Ourense 0 35.39
115 346 - Carlos Iglesias Camba (61) h GM Independiente San Cibrao E 35.45
116 347 - Manuel García Camba (58) h GM Independiente San Cibrao E 35.45
117 66 - Luis Nelberto Segade Fraga (50) h HM Cafegal Pabellón Ourense T 35.52
118 30 - Ramiro Sánchez Varela (68) h FM Independiente San Cibrao E 36.04
119 158 0 Luis Miguel Mangana Vidal (70) h FM 0 Ourense 0 36.06
120 123 - Eduardo Alberca Varela (57) h GM Independiente Ourense 0 36.33
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121 343 - Javier Martínez Almeida (60) h GM Independiente Ourense T 36.35
122 286 0 Rosendo Luis Fernandez Fernanzdez ( h HM 0 A Merca 0 36.39
123 296 0 Ramon Casas Lopez (68) h FM 0 0 0 36.46
124 75 - Raúl Vila Barata (97) h Pit Independiente San Cibrao 0 35.46
125 303 - Antonio Bermejo Conde (46) h HM Independiente Paderne 0 36.51
126 420 - Manuel Ferro Delgado (70) h FM Independiente San Cibrao 0 36.55
127 107 - Carlos Alvarez Deza (60) h GM Independiente Ourense 0 36.56
128 136 - Gelasio Rodríguez Iglesias (76) h FM Independiente Nogueira 0 37.09
129 127 - Emilio Armada (57) h GM Independiente Ourense 0 37.11
130 131 - David Vázquez Rodríguez (79) h FM Independiente Ourense 0 37.14
131 288 0 Olimpio Jesys Quiroga Rodriguez (54) h HM 0 0 0 37.15
132 46 - Fermín Rodríguez Sirvent (58) h GM Cafegal Pabellón Ourense T 37.36
133 167 0 Jorge Tombo Nespereira (81) h FM 0 Ourense 0 38.22
134 109 - Eladio Blanco Rodríguez (72) h FM Independiente Ourense 0 38.59
135 27 - Rubén Rodríguez Conde (89) h DM Ourense At. - A. Postal Celanova 0 39.08
136 266 - Javier Luis Alvarez Vázquez (63) h GM A.D.A.S. Campo O Barco 0 39.21
137 270 - Luis Jara Caceres (67) h FM A.D.A.S. Campo O Barco 0 39.59
138 427 - Diego Barja López (90) h CM Independiente Ourense 0 40.06
139 87 - Julio César Pérez Vázquez (72) h FM Independiente Ourense 0 40.15
140 165 0 Manuel Fernandez Ledo  (35) h IM 0 Carballliño 0 40.17
141 370 - José Benito Martínez Vila (41) h IM Independiente Ourense 0 40.34
142 156 0 Jose Fernandez Barracel (46) h HM 0 Ourense 0 40.39
143 159 0 Jose Francisco Rivas Rivero (71) h FM 0 0 0 40.54
144 42 - Fco. Javier Meruéndano Pardo (34) h IM Independiente Ourense 0 40.46
145 117 - Francisco Garzón Segovia (64) h GM Independiente Ourense T 40.57
146 180 0 Alberto Lucio Marin Mendez (63) h GM 0 pontevedra 0 41.08
147 139 - Ramón Alberto Nóvoa Ramos (66) h FM Independiente Ourense 0 45.29
148 384 - José Luis Romero Barandela (60) h GM Independiente Ourense 0 45.31
149 271 - Francisco Bao Estévez (49) h HM A.D.A.S. Campo O Barco 0 45.35
150 173 0 Jorge Puga Gonzalez (62) h GM 0 Ourense 0 45.50
151 26 - Antonio Rodríguez Prieto (64) h GM Independiente Celanova E 55.52
152 10 - José Manuel Garrido Rodríguez (71) h FM Independiente Ourense 0 48.57
153 15 - Serafín Pascual Canal (63) h GM Club Triathlon Ourense Ourense 0 50.06
154 400 - Adrián Torres Pérez (89) h DM Independiente Ourense 0 50.14
155 371 - Celso Suárez Rodríguez (59) h GM Independiente Ourense 0 50.44
156 82 - Jorge Alcalá Ante (56) h GM Independiente Ourense 0 50.44
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida : 5.500 m.
Categoría Feminina Hora da proba : 11:30

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 166 0 Iria Fernandez Fontenla (81) m FF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 21.02
2 114 - Ingrid Rodríguez Vázquez (70) m GF Independiente Ourense 0 21.22
3 185 GA-15455 Consi Gómez Bolabo (86) m EF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 22.06
4 282 0 Laura García-Tuñon Trasende (80) m FF sociedad gimnastica pontevedra 0 22.33
5 186 GA-15592 Carmen Gómez Katukunani (89) m DF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 23.38
6 278 0 Luz Mª Domínguez Román (62) m GF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 24.12
7 397 0 Mercedes Fernandez Valencia (67) m GF Ourense At. - A. Postal 0 0 24.32
8 4 GA-15561 Alba Fernández Lozano (89) m DF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 24.34
9 3 GA-15514 Alba Feijóo Artacho (88) m DF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 24.44

10 99 - Luz María Abadín Nespereira (73) m FF Cafegal Pabellón Ourense 0 25.17
11 187 GA-15449 Elena Blanco Torres (85) m EF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 26.01
12 287 0 Pilar Gonzalez Iglesias (57) m HF Triatlon Ourense Pereiro 0 26.03
13 380 - Natalia Salgado Dasilva (71) m FF Independiente Ourense 0 27.49
14 81 - Mª Carmen Castaño Alonso (61) m GF Cafegal Pabellón Ourense 0 27.55
15 47 - Montserrat López López (75) m FF Independiente Ourense 0 28.29
16 283 0 Marilia Fernandez Villar (61) m GF sociedad gimnastica pontevedra 0 29.23
17 421 - Natalia Martínez Ferro (86) m EF Independiente San Cibrao 0 30.56
18 414 - Milagros González Pérez (66) m GF Independiente San Cibrao 0 32.45
19 411 - Reyes González Rodríguez (57) m HF Independiente San Cibrao 0 33.10
20 367 0 Alba Rodriguez Rodriguez (94) m AF 0 0 0 34.46
21 353 - Yolanda Dorribo Morais (89) m DF Independiente San Cibrao 0 35.35
22 55 - Mª Luz Coello González (62) m GF Independiente Ourense 0 36.03
23 357 - Mª Concepción Grande (53) m HF Independiente Ourense 0 37.05
24 413 - Julia Arce Selas (62) m GF Independiente San Cibrao 0 39.29
25 356 - Manuela Grande (55) m HF Independiente Ourense 0 39.39
26 151 0 Maria Pilar Morais Rivero (69) m GF 0 San Cibrao 0

27 152 0 Maria Isabal Dacunha Costa (67) m GF 0 San Cibrao 0
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RESULTADOS CARREIRA NENOS Distancia percorrida : 3.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 12:15

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Concello Tempo
1 188 GA-16788 José Enrique Blanco Míllara (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 9.36
2 192 GA-15582 Héctor Pérez Mosquera (90) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 9.41
3 190 GA-16783 Pablo Garzón Vidueira (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 10.03
4 189 GA-16784 Víctor Alvarez Gasca (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 10.34
5 249 OU-768 Javier Vieites Manso (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 0 10.38
6 251 OU-767 Diego Cid Sández (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 0 10.43
7 191 GA-16785 Manuel Angel Losada Fernández (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 0 10.49
8 175 0 Enrique Manuel Fernandez Fernanzdez h CM 0 Ourense 0 10.55
9 235 OU-914 Raúl Cid Sández (92) h BM A.D.A.S. Campo O Barco 0 10.57

10 253 OU-770 Miguel Arias García (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 0 10.59
11 247 OU-783 Mª José Alvarez Teruelo (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 0 11.14
12 250 OU-766 Alberto Dosouto López (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 0 11.18
13 193 GA-16786 María Babarro González (91) m CF Ourense At. - A. Postal Ourense 0 11.19
14 387 - Abelardo Iglesias González (92) h BM Independiente Ourense 0 11.21
15 241 OU-786 Angela Rodríguez Fornos (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 0 11.22
16 237 - Felipe Fernández Pomar (92) h BM A.D.A.S. Campo O Barco 0 11.35
17 221 OU-888 Cristian Fernández Pérez (94) h AM A.D.A.S. Campo O Barco 0 11.37
18 378 - Pablo Ferreiro Babarro (90) h CM Independiente Ourense 0 11.46
19 163 0 Tania Prieto Parada (93) m BF 0 Xinzo 0 11.47
20 330 OU-1272 Laura Pimentel Pérez (93) m BF C. D. Franciscanas Ourense 0 11.49
21 209 OU-890 Miriam Ares Prada (95) m AF A.D.A.S. Campo O Barco 0 11.51
22 146 - Javier Páramo Méndez (93) h BM Independiente Ourense 0 12.07
23 331 OU-1257 Laura María Sánchez Riol (95) m AF E.M.Atletismo Ourense Ourense 0 12.09
24 231 OU-920 Rubén Jiménez Paradelo (93) h BM A.D.A.S. Campo O Barco 0 12.10
25 154 0 Gabriel Rodriguez Arce (90) h CM 0 Ourense 0 12.20
26 244 OU-784 Cristina Fernández Barrio (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 0 12.23
27 360 OU-516 Nadir Muñoz Alonso (95) h AM Club Ben-Cho-Shey San Cibrao 0 12.27
28 224 OU-904 Alba María Dosouto López (93) m BF A.D.A.S. Campo O Barco 0 12.36
29 213 OU-896 Sheila Fernández Barrio (94) m AF A.D.A.S. Campo O Barco 0 12.40
30 362 0 Oscar Rodriguez Varela  (92) h BM 0 0 0 12.42
31 59 - Jesús Casasnovas Garde (95) h AM Independiente Allariz 0 12.43
32 238 - Ana Voces Losada (90) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 0 12.49
33 424 - Angel Paredes Ferro (92) h BM Independiente San Cibrao 0 12.53
34 361 0 Raul Fernandez Rodriguez Raul (94) h AM Ourense At. - A. Postal 0 0 12.58
35 417 - Rubén Villamarín Delgado (93) h BM Independiente Ourense 0 13.08
36 350 - Jacobo Dorribo Da Cuña (91) h CM Independiente San Cibrao 0 13.12
37 156 0 Jose Fernandez Barracel (46) h HM 0 Ourense 0 13.12
38 41 - Nuria Martínez Blanco (92) m BF Independiente Ourense 0 13.14
39 18 - Pablo Balsa Pérez (92) h BM Independiente Ourense 0 13.17
40 388 - Hugo Lorenzo Gómez (92) h BM Independiente Ourense 0 13.24
41 373 - Vicente Currás Iglesias (82) h FM Independiente San Cibrao T 13.45
42 425 - Adrián Vázquez Nóvoa (93) h BM Independiente San Cibrao 0 14.04
43 197 - Olalla Alonso Pérez (92) m BF Divino Maestro Ourense 0 14.16
44 324 OU-1278 Alejandro Santeiro Conde (92) h BM C. D. Franciscanas Ourense 0 14.21
45 323 OU-1276 Pablo González Palencia-Soria (93) h BM C. D. Franciscanas Ourense 0 14.25
46 355 - Javier Vidal (94) h AM Independiente San Cibrao 0 14.27
47 322 OU-1274 Joel Blanco Iglesias (92) h BM C. D. Franciscanas Ourense 0 14.44
48 383 - Jonathan García Domínguez (92) h BM Independiente San Cibrao 0 14.46
49 153 0 Ivan Rodriguez Arce (90) h CM 0 San Cibrao 0 14.50
50 214 - Yolanda Rodríguez Fornos (95) m AF A.D.A.S. Campo O Barco 0 14.52
51 295 0 Clara Escobar Nievez (97) m Pit 0 0 0 14.59
52 218 OU-885 José Luis Jara Cabrera (95) h AM A.D.A.S. Campo O Barco 0 15.03
53 116 - Raúl Garzón Vidueira (95) h AM Independiente Ourense 0 15.17
54 227 OU-908 Belén Domínguez Neira (93) m BF A.D.A.S. Campo O Barco 0 15.19
55 179 0 Paula Martin Pandelo (94) h AM 0 pontevedra 0 15.26
56 174 0 Adriano Puga Santos (93) h BM 0 Ourense 0 15.30
57 389 - Hugo Vázquez Lorenzo (92) h BM Independiente Ourense 0 15.37
58 432 0 Brais Ramos Lopez (92) h BM 0 0 0 15.44
59 354 - Diego Vidal Pérez (93) h BM Independiente Ourense 0 16.06
60 246 - Leticia Gil Pérez (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 0 16.17
61 351 - Diego Dorribo Da Cuña (95) h AM Independiente San Cibrao 0 16.33
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RESULTADOS CARREIRA NENOS Distancia percorrida : 3.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 12:15

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Concello Tempo
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62 294 0 Brais Casas Fernandez (97) h Pit 0 0 0 16.47
63 369 0 Cristina Folgoso Fernández (94) m AF E.M.Atletismo Ourense Ourense 0 16.49
64 327 OU-1259 Mª Sierra González Palencia-Soria (95 m AF C. D. Franciscanas Ourense 0 16.50
65 306 - Alicia González Piñedo (92) m BF Independiente San Cibrao 0 17.00
66 367 0 Alba Rodriguez Rodriguez (94) m AF 0 0 0 17.06
67 242 OU-782 Carmen Fidalgo Illescas (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 0 18.50
68 29 - Adrián Sánchez Arias (95) h AM Independiente San Cibrao 0 20.07
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RESULTADOS CARREIRA PITUFOS Distancia percorrida : 500 m.
Tódolos participantes Hora da proba : 13:00

Pto Dor Lic Atleta S PtCat Cat Equipo Concello Tempo
1 320 OU-1256 Miguel Pimentel Pérez (97) h Pit C. D. Franciscanas Ourense 0 1.23
2 204 OU-873 Avelino M. Fidalgo Illescas (97) h Pit A.D.A.S. Campo O Barco 0 1.26
3 279 0 Martín Rego Domínguez (97) h Pit Guillelme Brown Ourense 0 1.27
4 17 - Laura Nerea Balsa Pérez (92) m BF Independiente Ourense 0 1.28
5 359 OU-506 Aroa Muñoz Alonso (97) m Pit Club Ben-Cho-Shey San Cibrao 0 1.29
6 352 - Cristian Blanco Dorribo (97) h Pit Independiente San Cibrao 0 1.31
7 364 0 Antia Garel Villar (96) m Pit 0 0 0 1..32
8 200 OU-869 Kevin Fernández Tato (97) h Pit A.D.A.S. Campo O Barco 0 1.33
9 366 0 Pablo Rodriguez Rodriguez (96) H Pit 0 0 0 1.34

10 375 - Sandra González Outeiriño (96) m Pit Independiente Ourense 0 1.35
11 393 0 Sara Ezquerro Fernandez (97) m Pit 0 San Cibrao 0 1.37
12 75 - Raúl Vila Barata (97) h Pit Independiente San Cibrao 0 1.38
13 52 - David Serantes Grinion (97) h Pit Independiente Barbadás 0 1.39
14 150 - Joel Verísimo García (98) h Pit Independiente Ourense 0 1.40
15 399 0 Daniel Gonzalez Piñedo (97) h Pit Guillelme Brown San Cibrao 0 1.41
16 60 - Pedro Casasnovas Garde (98) h Pit Independiente Allariz 0 1.42
17 434 0 Ivan Pereira Gomez (98) h Pit 0 0 0 1.43
18 201 0 Marta Canabal Lopez (96) h Pit A.D.A.S. Campo O Barco 0 1.44
19 33 - Sara Coello González (96) m Pit Independiente Ourense 0 1.46
20 376 - Francisco Blanco Prieto (97) h Pit Independiente Ourense 0 1.47
21 423 - Pablo Paredes Ferro (98) h Pit Independiente San Cibrao 0 1.48
22 392 0 Miguel Angel Barbado Fernandez (99) h Pit 0 0 0 1.49
23 34 - Aldara Suárez García (98) m Pit Independiente Ourense 0 1.50
24 143 - Jacobo Porto Souto (98) h Pit Independiente Ourense 0 1.51
25 53 - Diego Fernández Ibáñez (98) h Pit Independiente Ourense 0 1.52
26 428 0 Paula Varela Montes  (98) m Pit 0 Ourense 0 1.53
27 394 0 Maria Ezquerro Fernandez (99) m Pit 0 San Cibrao 0 1.56
28 32 - Marta Coello González (99) m Pit Independiente Ourense 0 1.58
29 58 - Inés Casasnovas Carballo (99) m Pit Independiente Ourense 0 1.59
30 418 - Lorena Villamarín Delgado (98) m Pit Independiente San Cibrao 0 2.01
31 292 0 Laura Maria Cañas (99) m Pit 0 0 0 2.03
32 422 - Cristina Martínez Ferro (00) m Pit Independiente San Cibrao 0 2.12
33 293 0 Xiana Casas Fernandez (99) m Pit 0 0 0 2.22
34 395 0 Martin Barbado Fernandez (99) h Pit 0 0 0 2.23
35 141 - Fátima García Martínez (99) m Pit Independiente Ourense 0 2.26
36 40 - Anxo Cid Fernández (00) h Pit Independiente Ourense 0 2.29
37 372 - Joel Fabello Quintáns (01) h Pit Independiente Ourense 0 2.31
38 134 - Alba Vila Gómez (02) m Pit Independiente Taboadela 0 2.35
39 413 - Julia Arce Selas (62) m GF Independiente San Cibrao 0 2.54
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CARREIRA DE PITUFOS  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Pitufos Masculino Distancia percorrida : 500 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 1 320 Miguel Pimentel Pérez (97) h Pit C. D. Franciscanas Ourense 1.23
2 2 204 Avelino M. Fidalgo Illescas (97) h Pit A.D.A.S. Campo O Barco 1.26
3 3 279 Martín Rego Domnínguez (97) h Pit Guillelme Brown Ourense 1.27
4 6 352 Cristian Blanco Dorribo (97) h Pit Independiente San Cibrao 1.31
5 8 200 Kevin Fernández Tato (97) h Pit A.D.A.S. Campo O Barco 1.33
6 9 366 Pablo Rodriguez Rodriguez (96) H Pit 0 0 1.34
7 12 75 Raúl Vila Barata (97) h Pit Independiente San Cibrao 1.38
8 13 52 David Serantes Grinion (97) h Pit Independiente Barbadás 1.39
9 14 150 Joel Verísimo García (98) h Pit Independiente Ourense 1.40

10 15 399 Daniel Gonzalez Piñedo (97) h Pit Guillelme Brown San Cibrao 1.41
11 16 60 Pedro Casasnovas Garde (98) h Pit Independiente Allariz 1.42
12 17 434 Ivan Pereira Gomez (98) h Pit 0 0 1.43
13 18 201 Marta Canabal Lopez (96) h Pit A.D.A.S. Campo O Barco 1.44
14 20 376 Francisco Blanco Prieto (97) h Pit Independiente Ourense 1.47
15 21 423 Pablo Paredes Ferro (98) h Pit Independiente San Cibrao 1.48
16 22 392 Miguel Angel Barbado Fernandez (99) h Pit 0 0 1.49
17 24 143 Jacobo Porto Souto (98) h Pit Independiente Ourense 1.51
18 25 53 Diego Fernández Ibáñez (98) h Pit Independiente Ourense 1.52
19 34 395 Martin Barbado Fernandez (99) h Pit 0 0 2.23
20 36 40 Anxo Cid Fernández (00) h Pit Independiente Ourense 2.29
21 37 372 Joel Fabello Quintáns (01) h Pit Independiente Ourense 2.31

Categoría: Pitufos Feminino Distancia percorrida : 500 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 4 17 Laura Nerea Balsa Pérez (92) m BF Independiente Ourense 1.28
2 5 359 Aroa Muñoz Alonso (97) m Pit Club Ben-Cho-Shey San Cibrao 1.29
3 7 364 Antia Garel Villar (96) m Pit 0 0 1..32
4 10 375 Sandra González Outeiriño (96) m Pit Independiente Ourense 1.35
5 11 393 Sara Ezquerro Fernandez (97) m Pit 0 San Cibrao 1.37
6 19 33 Sara Coello González (96) m Pit Independiente Ourense 1.46
7 23 34 Aldara Suárez García (98) m Pit Independiente Ourense 1.50
8 26 428 Paula Varela Montes  (98) m Pit 0 Ourense 1.53
9 27 394 Maria Ezquerro Fernandez (99) m Pit 0 San Cibrao 1.56

10 28 32 Marta Coello González (99) m Pit Independiente Ourense 1.58
11 29 58 Inés Casasnovas Carballo (99) m Pit Independiente Ourense 1.59
12 30 418 Lorena Villamarín Delgado (98) m Pit Independiente San Cibrao 2.01
13 31 292 Laura Maria Cañas (99) m Pit 0 0 2.03
14 32 422 Cristina Martínez Ferro (00) m Pit Independiente San Cibrao 2.12
15 33 293 Xiana Casas Fernandez (99) m Pit 0 0 2.22
16 35 141 Fátima García Martínez (99) m Pit Independiente Ourense 2.26
17 38 134 Alba Vila Gómez (02) m Pit Independiente Taboadela 2.35
18 39 413 Julia Arce Selas (62) m GF Independiente San Cibrao 2.54
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CARREIRA DE MENORES  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Alevín Masculino Distancia percorrida : 3.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 17 221 Cristian Fernández Pérez (94) h AM A.D.A.S. Campo O Barco 11.37
2 27 360 Nadir Muñoz Alonso (95) h AM Club Ben-Cho-Shey San Cibrao 12.27
3 31 59 Jesús Casasnovas Garde (95) h AM Independiente Allariz 12.43
4 34 361 Raul Fernandez Rodriguez Raul (94) h AM Ourense At. - A. Postal 0 12.58
5 46 355 Javier Vidal (94) h AM Independiente San Cibrao 14.27
6 52 218 José Luis Jara Cabrera (95) h AM A.D.A.S. Campo O Barco 15.03
7 53 116 Raúl Garzón Vidueira (95) h AM Independiente Ourense 15.17
8 55 179 Paula Martin Pandelo (94) h AM 0 pontevedra 15.26
9 61 351 Diego Dorribo Da Cuña (95) h AM Independiente San Cibrao 16.33

10 68 29 Adrián Sánchez Arias (95) h AM Independiente San Cibrao 20.07

Categoría: Alevín Feminino Distancia percorrida : 3.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 21 209 Miriam Ares Prada (95) m AF A.D.A.S. Campo O Barco 11.51
2 23 331 Laura María Sánchez Riol (95) m AF E.M.Atletismo Ourense Ourense 12.09
3 29 213 Sheila Fernández Barrio (94) m AF A.D.A.S. Campo O Barco 12.40
4 50 214 Yolanda Rodríguez Fornos (95) m AF A.D.A.S. Campo O Barco 14.52
5 63 369 Cristina Folgoso Fernández (94) m AF E.M.Atletismo Ourense Ourense 16.49
6 64 327 Mª Sierra González Palencia-Soria (95) m AF C. D. Franciscanas Ourense 16.50
7 66 367 Alba Rodriguez Rodriguez (94) m AF 0 0 17.06
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CARREIRA DE MENORES  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Infantil Masculino Distancia percorrida : 3.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 9 235 Raúl Cid Sández (92) h BM A.D.A.S. Campo O Barco 10.57
2 14 387 Abelardo Iglesias González (92) h BM Independiente Ourense 11.21
3 16 237 Felipe Fernández Pomar (92) h BM A.D.A.S. Campo O Barco 11.35
4 22 146 Javier Páramo Méndez (93) h BM Independiente Ourense 12.07
5 24 231 Rubén Jiménez Paradelo (93) h BM A.D.A.S. Campo O Barco 12.10
6 30 362 Oscar Rodriguez Varela  (92) h BM 0 0 12.42
7 33 424 Angel Paredes Ferro (92) h BM Independiente San Cibrao 12.53
8 35 417 Rubén Villamarín Delgado (93) h BM Independiente Ourense 13.08
9 39 18 Pablo Balsa Pérez (92) h BM Independiente Ourense 13.17

10 40 388 Hugo Lorenzo Gómez (92) h BM Independiente Ourense 13.24
11 42 425 Adrián Vázquez Nóvoa (93) h BM Independiente San Cibrao 14.04
12 44 324 Alejandro Santeiro Conde (92) h BM C. D. Franciscanas Ourense 14.21
13 45 323 Pablo González Palencia-Soria (93) h BM C. D. Franciscanas Ourense 14.25
14 47 322 Joel Blanco Iglesias (92) h BM C. D. Franciscanas Ourense 14.44
15 48 383 Jonathan García Domínguez (92) h BM Independiente San Cibrao 14.46
16 56 174 Adriano Puga Santos (93) h BM 0 Ourense 15.30
17 57 389 Hugo Vázquez Lorenzo (92) h BM Independiente Ourense 15.37
18 58 432 Brais Ramos Lopez (92) h BM 0 0 15.44
19 59 354 Diego Vidal Pérez (93) h BM Independiente Ourense 16.06

Categoría: Infantil Feminino Distancia percorrida : 3.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 19 163 Tania Prieto Parada (93) m BF 0 Xinzo 11.47
2 20 330 Laura Pimentel Pérez (93) m BF C. D. Franciscanas Ourense 11.49
3 28 224 Alba María Dosouto López (93) m BF A.D.A.S. Campo O Barco 12.36
4 38 41 Nuria Martínez Blanco (92) m BF Independiente Ourense 13.14
5 43 197 Olalla Alonso Pérez (92) m BF Divino Maestro Ourense 14.16
6 54 227 Belén Domínguez Neira (93) m BF A.D.A.S. Campo O Barco 15.19
7 65 306 Alicia González Piñedo (92) m BF Independiente San Cibrao 17.00
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CARREIRA DE MENORES  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Cadete Masculino Distancia percorrida : 3.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 1 188 José Enrique Blanco Míllara (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 9.36
2 2 192 Héctor Pérez Mosquera (90) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 9.41
3 3 190 Pablo Garzón Vidueira (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 10.03
4 4 189 Víctor Alvarez Gasca (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 10.34
5 5 249 Javier Vieites Manso (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 10.38
6 6 251 Diego Cid Sández (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 10.43
7 7 191 Manuel Angel Losada Fernández (91) h CM Ourense At. - A. Postal Ourense 10.49
8 8 175 Enrique Manuel Fernandez Fernanzdez (91) h CM 0 Ourense 10.55
9 10 253 Miguel Arias García (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 10.59

10 12 250 Alberto Dosouto López (91) h CM A.D.A.S. Campo O Barco 11.18
11 18 378 Pablo Ferreiro Babarro (90) h CM Independiente Ourense 11.46
12 25 154 Gabriel Rodriguez Arce (90) h CM 0 Ourense 12.20
13 36 350 Jacobo Dorribo Da Cuña (91) h CM Independiente San Cibrao 13.12
14 49 153 Ivan Rodriguez Arce (90) h CM 0 San Cibrao 14.50

Categoría: Cadete Feminino Distancia percorrida : 3.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 11 247 Mª José Alvarez Teruelo (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 11.14
2 13 193 María Babarro González (91) m CF Ourense At. - A. Postal Ourense 11.19
3 15 241 Angela Rodríguez Fornos (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 11.22
4 26 244 Cristina Fernández Barrio (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 12.23
5 32 238 Ana Voces Losada (90) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 12.49
6 60 246 Leticia Gil Pérez (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 16.17
7 67 242 Carmen Fidalgo Illescas (91) m CF A.D.A.S. Campo O Barco 18.50
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Xuvenil Masculino Distancia percorrida : 8.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 6 274 Daniel Estévez Vázquez (89) h DM Ourense At. - A. Postal Carballliño 26.18
2 43 336 Iván Folgoso Fernández (88) h DM Ourense At. - A. Postal Ourense 30.22
3 56 273 Adriano Casado Fernández (89) h DM Ourense At. - A. Postal Carballliño 31.09
4 81 122 Samuel Gómez Quintas (89) h DM Ourense At. - A. Postal Ourense 32.35
5 135 27 Rubén Rodríguez Conde (89) h DM Ourense At. - A. Postal Celanova 39.08
6 154 400 Adrián Torres Pérez (89) h DM Independiente Ourense 50.14

Categoría: Xuvenil Feminino Distancia percorrida : 5.500 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 5 186 Carmen Gómez Katukunani (89) m DF Ourense At. - A. Postal Ourense 23.38
2 8 4 Alba Fernández Lozano (89) m DF Ourense At. - A. Postal Ourense 24.34
3 9 3 Alba Feijóo Artacho (88) m DF Ourense At. - A. Postal Ourense 24.44
4 21 353 Yolanda Dorribo Morais (89) m DF Independiente San Cibrao 35.35
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Iúnior - Promesa Masculino Distancia percorrida : 8.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 12 334 Alejandro Cid Vázquez (85) h EM Ourense At. - A. Postal Ourense 27.30
2 15 276 Víctor Alvarez Docampo (86) h EM Ourense At. - A. Postal Carballliño 27.58
3 21 337 Roi Fernández De La Gala (87) h EM Ourense At. - A. Postal Ourense 28.36
4 37 183 Jesser Jose Gil Bastardo (86) h EM Ourense At. - A. Postal 0 29.53
5 73 184 Ruben Fernandez Souto (86) h EM Ourense At. - A. Postal 0 31.58
6 83 111 René González Rodríguez (83) h EM Ourense At. - A. Postal Ourense 32.54
7 85 381 David Lage Pérez (83) h EM Independiente San Cibrao 33.03

Categoría: Iúnior - Promesa Feminino Distancia percorrida : 5.500 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 3 185 Consi Gómez Bolabo (86) m EF Ourense At. - A. Postal Ourense 22.06
2 11 187 Elena Blanco Torres (85) m EF Ourense At. - A. Postal Ourense 26.01
3 17 421 Natalia Martínez Ferro (86) m EF Independiente San Cibrao 30.56
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Senior Masculino Distancia percorrida : 8.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 1 171 Victor Riobo Vilanueva (80) h FM Playas de Jandía Marin 24.59
2 2 170 Pablo Diaz Lopez (78) h FM sociedad gimnastica Pontevedra 25.13
3 4 281 Oscar Nuñez Roel (74) h FM sociedad gimnastica Pontevedra 25.57
4 7 365 David Paz Garza (73) h FM 0 0 26.23
5 11 1 Carlos Paredes González (79) h FM Soc. Gimnástica Pontevedra San Cibrao 27.23
6 13 405 Teófilo Iglesias Outomuro (72) h FM Independiente Ourense 27.36
7 14 291 Jose Manuel Ramos Vazquez (75) h FM Triatlon Ourense 0 27.51
8 16 5 Evencio Fernández Alvarez (72) h FM Independiente Ourense 27.59
9 17 178 Miguel Angel Díaz Barba (67) h FM Ourense At. - A. Postal 0 28.15

10 18 98 Benito Bouzada Blanco (72) h FM Cafegal Pabellón Ourense 28.28
11 19 43 Juan Dasilva Crego (78) h FM Independiente Ourense 28.33
12 20 416 Jorge Nóvoa Cid (73) h FM Independiente Ourense 28.35
13 22 62 Javier Rodríguez Sarmiento (66) h FM Independiente Ourense 28.39
14 29 94 Francisco Rodríguez Atanes (70) h FM Cafegal Pabellón Ourense 29.01
15 30 97 Carlos González González (70) h FM Cafegal Pabellón Ourense 29.17
16 31 138 Rubén Fernández Rodríguez (76) h FM C.A.I.O. Ourense 29.30
17 35 89 José Ramón Blanco Sotelo (66) h FM Cafegal Pabellón Ourense 29.50
18 36 19 José Javier Gómez Iglesias (68) h FM Independiente Ourense 29.53
19 39 93 Jorge Pallás Valleros (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense 29.58
20 47 7 Félix Gulín Cid (68) h FM Independiente Ourense 30.30
21 49 368 Jesus Gonzalez Gonzalez (75) h FM 0 Ourense 30.43
22 52 335 José Antonio González López (70) h FM Ourense At. - A. Postal Ourense 30.52
23 57 90 Manuel Folgoso Rocha (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense 31.15
24 59 386 Gabriel Prol Damota (74) h FM Independiente Ourense 31.16
25 62 348 Diego García Domínguez (78) h FM Independiente San Cibrao 31.21
26 63 298 Jose Conde Pirela (81) h FM 0 0 31.22
27 66 140 Emilio Fernández Sorribas (72) h FM Independiente Ourense 31.30
28 69 290 Ramon Rodriguez Estevez (79) h FM 0 0 31.48
29 74 120 Celso Rodríguez Rodríguez (78) h FM Independiente San Cibrao 32.02
30 75 300 Carlos Pintos Recarey (67) h FM Independiente Ourense 32.06
31 76 106 Javier García López (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense 32.10
32 77 91 José Manuel Suárez Feijóo (68) h FM Cafegal Pabellón Ourense 32.15
33 79 309 José Manuel López Cid (78) h FM Burgas Atletismo San Cibrao 32.18
34 80 129 Oscar Borrajo Vicente (69) h FM Independiente Ourense 32.34
35 87 135 Jorge Rodríguez Vargas (76) h FM Independiente Ourense 33.11
36 91 25 Fco. Javier Prieto Rodríguez (71) h FM Independiente Ourense 33.19
37 94 265 Manuel Rodríguez Teijeiro (71) h FM A.D.A.S. Campo O Barco 33.26
38 97 181 Jose Mira Fernandez (71) h FM 0 Pereiro 34.14
39 99 168 Rafael Vila Fernandez  (67) h FM 0 Ourense 34.19
40 102 112 Pablo González Conde (81) h FM Independiente Ourense 34.29
41 105 396 Rubén Outeiriño Iglesias (76) h FM Independiente San Cibrao 34.49
42 108 144 Javier Quiroga Fernández (67) h FM Independiente Ourense 35.07
43 111 126 Oscar Vázquez Vázquez (75) h FM Independiente Ourense 35.20
44 118 30 Ramiro Sánchez Varela (68) h FM Independiente San Cibrao 36.04
45 119 158 Luis Miguel Mangana Vidal (70) h FM 0 Ourense 36.06
46 123 296 Ramon Casas Lopez (68) h FM 0 0 36.46
47 126 420 Manuel Ferro Delgado (70) h FM Independiente San Cibrao 36.55
48 128 136 Gelasio Rodríguez Iglesias (76) h FM Independiente Nogueira 37.09
49 130 131 David Vázquez Rodríguez (79) h FM Independiente Ourense 37.14
50 133 167 Jorge Tombo Nespereira (81) h FM 0 Ourense 38.22
51 134 109 Eladio Blanco Rodríguez (72) h FM Independiente Ourense 38.59
52 137 270 Luis Jara Caceres (67) h FM A.D.A.S. Campo O Barco 39.59
53 139 87 Julio César Pérez Vázquez (72) h FM Independiente Ourense 40.15
54 143 159 Jose Francisco Rivas Rivero (71) h FM 0 0 40.54
55 147 139 Ramón Alberto Nóvoa Ramos (66) h FM Independiente Ourense 45.29
56 152 10 José Manuel Garrido Rodríguez (71) h FM Independiente Ourense 48.57

Categoría: Senior Feminino Distancia percorrida : 5.500 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 1 166 Iria Fernandez Fontenla (81) m FF Ourense At. - A. Postal Ourense 21.02
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2 4 282 Laura García-Tuñon Trasende (80) m FF Sociedad Gimnastica Pontevedra 22.33
3 10 99 Luz María Abadín Nespereira (73) m FF Cafegal Pabellón Ourense 25.17
4 13 380 Natalia Salgado Dasilva (71) m FF Independiente Ourense 27.49
5 15 47 Montserrat López López (75) m FF Independiente Ourense 28.29
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Veteráns A Masculino Distancia percorrida : 8.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 3 49 José Antonio Paz Suárez (64) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 25.26
2 5 280 Francisco Javier Vázquez Martinez (64) h GM sociedad gimnastica pontevedra 26.04
3 8 338 Adrián Pérez Fabello (61) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 26.38
4 9 84 Amador Aguiar Diéguez (63) h GM Cafegal Pabellón Ourense 26.55
5 10 83 Julio Armesto García (62) h GM Cafegal Pabellón Ourense 27.07
6 23 285 Antonio Reza Montenegro (65) h GM Triatlon Ourense Ourense 28.40
7 24 310 Santiago Conde Bermúdez (62) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 28.41
8 25 80 Rafael Rodríguez Nogueira (61) h GM Cafegal Pabellón Ourense 28.47
9 26 50 Antonio Fidalgo Logchies (65) h GM Independiente Ourense 28.49

10 27 77 Antonio Losada Gómez (59) h GM Cafegal Pabellón Ourense 28.51
11 28 86 Xoan Carlos Feixóo Mirón (63) h GM Cafegal Pabellón Ourense 28.59
12 32 104 Higinio Rodríguez Pérez (62) h GM Cafegal Pabellón Ourense 29.41
13 33 313 José Antonio González Paz (60) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 29.43
14 38 85 Xavier Baños Campos (63) h GM Cafegal Pabellón Ourense 29.55
15 40 72 José Forneiro Iglesias (56) h GM Cafegal Pabellón Ourense 29.59
16 41 6 José Luis Torres González (63) h GM Independiente Ourense 30.00
17 42 79 José Jaime Dopereiro Rodríguez (61) h GM Cafegal Pabellón Ourense 30.05
18 45 121 Nemesio Gómez Mangana (62) h GM Independiente Ourense 30.26
19 48 317 Luis Seoane Cebreiro (63) h GM Independiente Ourense 30.39
20 51 315 José Ramón Perdiz González (58) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 30.51
21 54 132 Jesús Vila Blanco (61) h GM Independiente Taboadela 30.59
22 55 403 Celso Fernández Rodríguez (61) h GM Independiente Ourense 31.07
23 58 71 José Antonio Elvira Del Olmo (56) h GM Cafegal Pabellón Ourense 31.16
24 60 307 Miguel Ferreiro Esteban (61) h GM Independiente Ourense 31.19
25 61 73 Silverio García Salgueiro (57) h GM Cafegal Pabellón Ourense 31.20

26 64 314 José Manuel Iglesias Rodríguez (60) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 31.23
27 65 133 Felisindo Vila Blanco (56) h GM Independiente Taboadela 31.29
28 67 332 Gonzalo Sánchez Busons (64) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 31.43
29 68 51 José Serantes Alvarez (62) h GM Independiente Barbadás 31.47
30 70 426 José Carlos Riol Cañedo (63) h GM Independiente Ourense 31.52
31 71 312 Félix Rodríguez Ansia (65) h GM Burgas Atletismo San Cibrao 31.54
32 82 164 Equicio Prieto Gonzalez (63) h GM 0 Xinzo 32.40
33 84 301 Carlos Iglesias Rodríguez (65) h GM Independiente Pereiro 32.59
34 86 401 Benigno Saavedra Gayoso (62) h GM Independiente Ourense 33.08
35 88 45 Alejandro Vidal Díaz (59) h GM Independiente Gustey 33.15
36 89 267 José Ricardo Vieites Blanco (60) h GM A.D.A.S. Campo O Barco 33.16
37 90 24 Roberto Rodríguez Rogel (65) h GM Independiente San Cibrao 33.18
38 93 177 Juan Seara Atanes (56) h GM Ourense At. - A. Postal Ourense 33.23
39 95 137 Benito Vázquez Rodríguez (58) h GM Independiente Ourense 33.39
40 100 61 Arturo Vázquez Casal (62) h GM Independiente Ourense 34.21
41 101 57 Arturo Casasnovas Calvo (58) h GM Independiente Ourense 34.22
42 107 302 Uxío García Yáñez (56) h GM Independiente Ourense 35.01
43 109 343 Javier Martínez Almeida (60) h GM Independiente Ourense 35.18
44 110 124 J. Ramón García Gómez (63) h GM Independiente Ourense 35.20
45 113 128 Emilio González Rodríguez (64) h GM Independiente Ourense 35.36
46 115 346 Carlos Iglesias Camba (61) h GM Independiente San Cibrao 35.45
47 116 347 Manuel García Camba (58) h GM Independiente San Cibrao 35.45
48 120 123 Eduardo Alberca Varela (57) h GM Independiente Ourense 36.33
49 121 343 Javier Martínez Almeida (60) h GM Independiente Ourense 36.35
50 127 107 Carlos Alvarez Deza (60) h GM Independiente Ourense 36.56
51 129 127 Emilio Armada (57) h GM Independiente Ourense 37.11
52 132 46 Fermín Rodríguez Sirvent (58) h GM Cafegal Pabellón Ourense 37.36
53 136 266 Javier Luis Alvarez Vázquez (63) h GM A.D.A.S. Campo O Barco 39.21
54 145 117 Francisco Garzón Segovia (64) h GM Independiente Ourense 40.57
55 146 180 Alberto Lucio Marin Mendez (63) h GM 0 pontevedra 41.08
56 148 384 José Luis Romero Barandela (60) h GM Independiente Ourense 45.31
57 150 173 Jorge Puga Gonzalez (62) h GM 0 Ourense 45.50
58 151 26 Antonio Rodríguez Prieto (64) h GM Independiente Celanova 55.52
59 153 15 Serafín Pascual Canal (63) h GM Club Triathlon Ourense Ourense 50.06
60 155 371 Celso Suárez Rodríguez (59) h GM Independiente Ourense 50.44
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61 156 82 Jorge Alcalá Ante (56) h GM Independiente Ourense 50.44

Categoría: Veteráns A Feminino Distancia percorrida : 5.500 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 2 114 Ingrid Rodríguez Vázquez (70) m GF Independiente Ourense 21.22
2 6 278 Luz Mª Domínguez Román (62) m GF Ourense At. - A. Postal Ourense 24.12
3 7 397 Mercedes Fernandez Valencia (67) m GF Ourense At. - A. Postal 0 24.32
4 14 81 Mª Carmen Castaño Alonso (61) m GF Cafegal Pabellón Ourense 27.55
5 16 283 Marilia Fernandez Villar (61) m GF sociedad gimnastica pontevedra 29.23
6 18 414 Milagros González Pérez (66) m GF Independiente San Cibrao 32.45
7 22 55 Mª Luz Coello González (62) m GF Independiente Ourense 36.03
8 24 413 Julia Arce Selas (62) m GF Independiente San Cibrao 39.29
9 26 151 Maria Pilar Morais Rivero (69) m GF 0 San Cibrao s.t.

10 27 152 Maria Isabal Dacunha Costa (67) m GF 0 San Cibrao s.t.
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Veteráns B Masculino Distancia percorrida : 8.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 34 68 Manuel Gil Crego (52) h HM Cafegal Pabellón Ourense 29.46
2 44 20 Manuel Freire Velo (55) h HM Soc. Gimnástica Pontevedra Pontevedra 30.25
3 46 304 José Antonio Sandianes Lorenzo (53) h HM Independiente San Cibrao 30.28
4 50 67 José Luis Rey Fernández (51) h HM Cafegal Pabellón Ourense 30.46
5 53 69 Gonzalo Vázquez Ferreiro (53) h HM Cafegal Pabellón Ourense 30.54
6 92 172 Sixto Colmenero Perez (52) h HM 0 Xinzo 33.22
7 96 297 Juan Manbuel Gonzalez Quiroga (53) h HM 0 0 34.05
8 98 28 Manuel García Colomo (54) h HM Club Triathlon Ourense Ourense 34.17
9 103 44 Gregorio Prada Nóvoa (48) h HM Cafegal Pabellón Barbadás 34.34

10 104 169 Javier Miranda Lorenzo (51) h HM 0 Ourense 34.39
11 112 286 Rosendo Luis Fernandez Fernanzdez (54) h HM 0 A Merca 35.21
12 114 333 José Manuel Pimentel Varela (54) h HM Independiente Ourense 35.39
13 117 66 Luis Nelberto Segade Fraga (50) h HM Cafegal Pabellón Ourense 35.52
14 122 286 Rosendo Luis Fernandez Fernanzdez (54) h HM 0 A Merca 36.39
15 125 303 Antonio Bermejo Conde (46) h HM Independiente Paderne 36.51
16 131 288 Olimpio Jesys Quiroga Rodriguez (54) h HM 0 0 37.15
17 142 156 Jose Fernandez Barracel (46) h HM 0 Ourense 40.39
18 149 271 Francisco Bao Estévez (49) h HM A.D.A.S. Campo O Barco 45.35

Categoría: Veteráns B Feminino Distancia percorrida : 5.500 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo
1 12 287 Pilar Gonzalez Iglesias (57) m HF Triatlon Ourense Pereiro 26.03
2 19 411 Reyes González Rodríguez (57) m HF Independiente San Cibrao 33.10
3 23 357 Mª Concepción Grande (53) m HF Independiente Ourense 37.05
4 25 356 Manuela Grande (55) m HF Independiente Ourense 39.39
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CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS
Categoría: Veteráns C Masculino Distancia percorrida : 8.000 m.

Pto Gral Dor Atleta S Cat Equipo Concello Tempo Ritmo
1 72 63 Alfonso Fernández Bouzada (40) h IM Cafegal Pabellón Ourense 31.55
2 140 165 Manuel Fernandez Ledo  (35) h IM 0 Carballliño 40.17
3 141 370 José Benito Martínez Vila (41) h IM Independiente Ourense 40.34
4 144 42 Fco. Javier Meruéndano Pardo (34) h IM Independiente Ourense 40.46
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1  Miguel Pimentel Pérez (97) - C. D. Franciscanas 1  Laura Nerea Balsa Pérez (92) - Independiente
2  Avelino M. Fidalgo Illescas (97) - A.D.A.S. Campo 2  Aroa Muñoz Alonso (97) - Club Ben-Cho-Shey
3  Martín Rego Domnínguez (97) - Guillelme Brown 3  Antia Garel Villar (96) - 0

1  Cristian Fernández Pérez (94) - A.D.A.S. Campo 1  Miriam Ares Prada (95) - A.D.A.S. Campo
2  Nadir Muñoz Alonso (95) - Club Ben-Cho-Shey 2  Laura María Sánchez Riol (95) - E.M.Atletismo Ourense
3  Jesús Casasnovas Garde (95) - Independiente 3  Sheila Fernández Barrio (94) - A.D.A.S. Campo

1  Raúl Cid Sández (92) - A.D.A.S. Campo 1  Tania Prieto Parada (93) - 0
2  Abelardo Iglesias González (92) - Independiente 2  Laura Pimentel Pérez (93) - C. D. Franciscanas
3  Felipe Fernández Pomar (92) - A.D.A.S. Campo 3  Alba María Dosouto López (93) - A.D.A.S. Campo

1  José Enrique Blanco Míllara (91) - Ourense At. - A. Postal 1  Mª José Alvarez Teruelo (91) - A.D.A.S. Campo
2  Héctor Pérez Mosquera (90) - Ourense At. - A. Postal 2  María Babarro González (91) - Ourense At. - A. Postal
3  Pablo Garzón Vidueira (91) - Ourense At. - A. Postal 3  Angela Rodríguez Fornos (91) - A.D.A.S. Campo

1  Daniel Estévez Vázquez (89) - Ourense At. - A. Postal 1  Carmen Gómez Katukunani (89) - Ourense At. - A. Postal
2  Iván Folgoso Fernández (88) - Ourense At. - A. Postal 2  Alba Fernández Lozano (89) - Ourense At. - A. Postal
3  Adriano Casado Fernández (89) - Ourense At. - A. Postal 3  Alba Feijóo Artacho (88) - Ourense At. - A. Postal

1  Alejandro Cid Vázquez (85) - Ourense At. - A. Postal 1  Consi Gómez Bolabo (86) - Ourense At. - A. Postal
2  Víctor Alvarez Docampo (86) - Ourense At. - A. Postal 2  Elena Blanco Torres (85) - Ourense At. - A. Postal
3  Roi Fernández De La Gala (87) - Ourense At. - A. Postal 3  Natalia Martínez Ferro (86) - Independiente

1  Victor Riobo Vilanueva (80) - Playas de Jandía 1  Iria Fernandez Fontenla (81) - Ourense At. - A. Postal
2  Pablo Diaz Lopez (78) - sociedad gimnastica 2  Laura García-Tuñon Trasende (80) - Sociedad Gimnastica
3  Oscar Nuñez Roel (74) - sociedad gimnastica 3  Luz María Abadín Nespereira (73) - Cafegal Pabellón

1  José Antonio Paz Suárez (64) - Ourense At. - A. Postal 1  Ingrid Rodríguez Vázquez (70) - Independiente
2  Francisco Javier Vázquez Martinez (64) - sociedad gimnastica 2  Luz Mª Domínguez Román (62) - Ourense At. - A. Postal
3  Adrián Pérez Fabello (61) - Ourense At. - A. Postal 3  Mercedes Fernandez Valencia (67) - Ourense At. - A. Postal

1  Manuel Gil Crego (52) - Cafegal Pabellón 1  Pilar Gonzalez Iglesias (57) - Triatlon Ourense
2  Manuel Freire Velo (55) - Soc. Gimnástica Pontevedra 2  Reyes González Rodríguez (57) - Independiente
3  José Antonio Sandianes Lorenzo (53) - Independiente 3  Mª Concepción Grande (53) - Independiente

1  Alfonso Fernández Bouzada (40) - Cafegal Pabellón
2  Manuel Fernandez Ledo  (35) - 0
3  José Benito Martínez Vila (41) - Independiente

CM - Nados en 1990 - 1991 CM - Nadas en 1990 - 1991

DM - Nados en 1988 - 1989 DM - Nadas en 1988 - 1989

AM - Nados en 1994 - 1995 AM - Nadas en 1994 - 1995

BM - Nados en 1992 - 1993 BM - Nadas en 1992 - 1993
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RELACIÓN DE PREMIADOS POR CATEGORÍA

Pitufos Masculino Pitufos Feminino

VENCEDORES POR CATEGORÍAS

VENCEDORES ABSOLUTOS

GM - Nados entre 1956 e 1965 GF - Nadas entre 1961 e 1970

HM - Nados entre 1946 e 1955 HF - Nadas en 1960 e anteriores

IM - Nados en 1945 e anteriores

EM - Nados entre 1983 e 1987 EM - Nadas entre 1983 e 1987

FM - Nados entre 1966 e 1982 FF - Nadas entre 1971 e 1982
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III CARREIRA PEDESTRE DO NADAL
San Cibrao das Viñas, 19 de decembro de 2004

RELACIÓN DE PREMIADOS POR CATEGORÍA

1  Victor Riobo Vilanueva (80) - Playas de Jandía 1  Iria Fernandez Fontenla (81) - Ourense At. - A. Postal
2  Pablo Diaz Lopez (78) - sociedad gimnastica 2  Ingrid Rodríguez Vázquez (70) - Independiente
3  José Antonio Paz Suárez (64) - Ourense At. - A. Postal 3  Consi Gómez Bolabo (86) - Ourense At. - A. Postal

1  Sociedad Gimnástica Pontevedra 22 ptos.
2  Ourense Academia Postal 29 ptos.
3  Cafegal Pabellón 62 ptos.

346 Carlos Iglesias Camba (61) 405 Teófilo Iglesias Outomuro (72)

1  Victor Riobo Vilanueva (80) 120 € 1  Iria Fernandez Fontenla (81) 120 €
2  Pablo Diaz Lopez (78) 100 € 2  Ingrid Rodríguez Vázquez (70) 100 €
3  José Antonio Paz Suárez (64) 80 € 3  Consi Gómez Bolabo (86) 80 €
4  Oscar Nuñez Roel (74) 60 € 4  Laura García-Tuñon Trasende (80) 60 €
5  Francisco Javier Vázquez Martinez (64) 60 € 5  Carmen Gómez Katukunani (89) 60 €
6  Daniel Estévez Vázquez (89) 60 € 6  Luz Mª Domínguez Román (62) 60 €

1  Carlos Paredes González (79) 60 € 1  Natalia Martínez Ferro (86) 60 €

2  Santiago Conde Bermúdez (62) 60 € 2  Milagros González Pérez (66) 60 €

3  José Antonio González Paz (60) 60 € 3  Reyes González Rodríguez (57) 60 €

4  José Antonio Sandianes Lorenzo (53) 60 € 4  Yolanda Dorribo Morais (89) 60 €

5  José Ramón Perdiz González (58) 60 € 5  Julia Arce Selas (62) 60 €

6  Diego García Domínguez (78) 60 € 6  Maria Pilar Morais Rivero (69) 60 €

CATEGORÍA MASCULINA CATEGORÍA FEMININA

PREMIOS ECONÓMICOS ÓS 6 PRIMEIR@S CLASIFICAD@S DO CONCELLO DE SAN CIBRAO

CATEGORÍA MASCULINA CATEGORÍA FEMININA

M U L L E R E SH O M E S

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

PRIMEIRO EMPRESARIO DO POLÍGONO PRIMEIRO TRABALLADOR DO POLÍGONO

PREMIOS ECONÓMICOS ÓS 6 PRIMEIR@S CLASIFICAD@S ABSOLUT@S
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